Приложение 1

к Порядку предоставления грантов из бюджета Савинского сельского поселения Новгородского района Новгородской области на создание и развитие собственного дела
Форма

Главе Савинского сельского поселения Новгородского района Новгородской области
__________________________________

от __________________________________

__________________________________

(Ф.И.О. руководителя, наименование организации)

ЗАЯВКА
на участие в отборе для предоставления грантов
из бюджета Савинского сельского поселения Новгородского района Новгородской области
Прошу принять на рассмотрение документы от _____________________

__________________________________________________________________

(полное и сокращенное наименование организации, ФИО индивидуального предпринимателя)

для предоставления грантов из бюджета Савинского сельского поселения Новгородского района Новгородской области.

Сумма гранта _________________________ тыс. руб.

Сведения об участнике отбора:

	1.
	Полное наименование получателя грантов

	2.
	Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) индивидуального предпринимателя, должность и фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

руководителя юридического лица

	3.
	Учредитель (и) юридического лица (наименование и доля участия каждого из них в уставном капитале - для юридических лиц)

	4.
	Основной вид деятельности (ОКВЭД)

	5.
	Регистрационные данные:

	Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица (ОГРН) или индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)

	Дата, место регистрации юридического лица, регистрация физического лица в качестве индивидуального предпринимателя

	6
	Юридический адрес

	7.
	Фактический адрес

	8.
	Банковские реквизиты

	9.
	Система налогообложения

	10.
	Наличие патентов, лицензий, сертификатов

	11.
	Дополнительная информация, которую Вы хотели бы сообщить

	12.
	Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) контактного лица

	13.
	Контактные телефоны, факс, адрес электронной почты

Я подтверждаю, что представленные мной сведения являются достоверными, не возражаю против выборочной проверки сведений в целях рассмотрения заявки на предоставление грантов.

Подачей настоящей заявки выражаю согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об участнике отбора, о подаваемом участником отбора предложении (заявке), иной информации об участнике отбора, связанной с отбором, а также согласие на обработку персональных данных.

С условиями отбора ознакомлен и предоставляю необходимые документы в соответствии с нижеприведенным перечнем.

Перечень представленных документов

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов

	1
	2
	3

Руководитель

(индивидуальный предприниматель) _______________ ___________________

                                                                                      (подпись)                          (Ф.И.О.)

Дата подачи заявки: «____» __________________20___ г
Приложение 2

к Порядку предоставления грантов из бюджета Савинского сельского поселения Новгородского района Новгородской области на создание и развитие собственного дела
ОТЧЕТ
о достижении значений результатов и показателей

по состоянию на __ _________ 20__ года
Наименование Получателя _______________________

Периодичность: _______________________

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Плановое значение показателя
	Достигнутое значение показателя по состоянию на отчетную дату
	Процент выполнения плана
	Причина отклонения

	Наименование
	Код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Руководитель

(индивидуальный предприниматель) _______________ ___________________

                                                                                      (подпись)                          (Ф.И.О.)

Приложение 3

к Порядку предоставления грантов из бюджета Савинского сельского поселения Новгородского района Новгородской области на создание и развитие собственного дела
ОТЧЕТ
о расходах, источником финансового обеспечения которых является грант
на «__» _________ 20__ г.
Наименование Получателя ________________________________

Периодичность: ________________________________

Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного знака)

	Наименование показателя
	Код строки
	Код направления расходования гранта
	Сумма

	отчетный период
	нарастающим итогом с начала года

	1
	2
	3
	4
	5

	Остаток гранта на начало года, всего:
	100
	x

	в том числе:

потребность в котором подтверждена
	110
	x

	подлежащий возврату в местный бюджет
	120

	Поступило средств, всего:
	200
	x

	в том числе:

из местного бюджета
	210
	x

	дебиторской задолженности прошлых лет
	220
	x

	выплаты по расходам, всего:
	300

	в том числе:

выплаты персоналу, всего:
	310
	0100

	из них:

	закупка работ и услуг, всего:
	320
	0200

	из них:

	закупка непроизведенных активов, нематериальных активов, материальных запасов и основных средств, всего:
	330
	0300

	из них:

	перечисление средств в качестве взноса в уставный (складочный) капитал, вкладов в имущество другой организации (если положениями нормативных правовых актов, регулирующих порядок предоставления целевых средств, предусмотрена возможность их перечисления указанной организации), всего:
	340

	0420

	из них:

	выбытие со счетов:
	350
	0610

	из них:

	перечисление средств в целях их размещения на депозиты, в иные финансовые инструменты (если местными законами предусмотрена возможность такого размещения целевых средств), всего:
	360

	0620

	из них:

	уплата налогов, сборов и иных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, всего:
	370

	0810

	из них:

	иные выплаты, всего:
	380
	0820

	из них:

	выплаты по окончательным расчетам, всего:
	390

	из них:

	возвращено в местный бюджет, всего:
	400
	x

	в том числе:

израсходованных не по целевому назначению
	410
	x

	в результате применения штрафных санкций
	420
	x

	Остаток гранта на конец отчетного периода, всего:
	500
	x

	в том числе:

требуется в направлении на те же цели
	510
	x

	подлежит возврату
	520
	x

Руководитель

(индивидуальный предприниматель) _______________ ___________________

(подпись)                        (Ф.И.О.)